
Сельская Дума 
муниципального образования 

сельского поселения деревня Совьяки 
Калужской области 

Решение
От 30 ноября 2023 г. №

Об утверждении Проекта внесения 
изменений в генеральный план 
муниципального образования сельского 
поселения деревня Совьяки  
Боровского района Калужской области

В соответствии с п. 20 ч. 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьёй 8 и статьёй 24 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Постановлением Правительства Калужской области 
от 12 декабря 2018 года № 753. Статьи 23 Устава муниципального 
образования сельского поселение д. Совьяки, Соглашения № 53 от 
28.12.2022 г. о передаче осуществления части полномочий, а так же 
заключения о результатах публичных обсуждениях по Проекту внесения 
изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования 
сельского поселения деревня Совьяки Боровского района Калужской области 
Сельская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить Проект внесения изменений в генеральный план 
муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки Боровского 
района Калужской области.

2. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания: на 
информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня 
Совьяки, ул. Школьная, д. 5, в сети интернет на информационном сайте 
администрации муниципального образования сельского поселения деревня 
Совьяки по адресу: w w w.adm -sov.ru и в средствах массовой информации 
«источник опубликования газета «Боровские известия»».
у " ’ ! : )  / У ; : г у  j " •" Г 4 V  г  " ''■? •. ' '“О •' ' ; ; > '

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования 
сельского поселения деревня Совьяки

http://www.adm-sov.ru

